
T.C Kültür ve Turizm bakanlığı tarafından desteklenen 
EVLİYACELEBİ.TV Türkiye tanıtım platformunda seyyahatnemede 
aktarılan coğrafyadaki Osmanlı ,Türk eserlerinin  ve dünya mirası 
konumundaki  taşınmazlarının, envanterinin çıkartılması, bugünkü 
hallerinin  günümüz teknolojisi ile anlatılması, geçmişini başta 
seyahatname olmak üzere çeşitli kaynaklardan alınan bilgilerle 
anlatılması, yıkılmış ya da yok olmuş eserlerin 3D modelleme tekniği 
ile modellenmesi ve her mekan ve taşınmaza bir web sayfası 
yapılarak internetten bulunabilirliği ve bilinebilirliğinin artırılması, 
Türkiye ile alakalı Turizm destinasyonlarının ve Şehirlerinin 
tanıtılması amaçlanmaktadır.

Mekan ve şehir anlatımlarında 360 derece video ve fotoğraf teknolo-
jisi temel alınarak interaktif medya ve yazılım teknolojilerinin 
günümüzdeki en iyi uygulama örnekleri kullanılmaktadır.
Projenin teknik alt yapısı ve organizasyonu, herhangi bir ticari katkı 
almaksızın, konusunda Dünyanın en iyi firması olan Axima 
interaktif medya tarafından misyon proje olarak yürütülmektedir.

Kasım 2011 itibari ile farklı illerde başta İzmir, Manisa, Muğla, 
Antalya, İstanbul, Mardin, Erzurum, Yalova, Samsun, Diyarbakır 
olmak üzere 1250 mekana ve taşınmaz projeye dahil edilmiş 120 
bin adet 360 derecelik fotoğraf onlarca saatlik video kayıtları 
alınmıştır.

Valiliklerle ve yerel yönetimlerle  yapılan ara protokoller ille 
ilerleyen projede Valilik,kurum ve belediyelerden hiçbir ücret  
talep edilmemektedir.

Proje kapsamında hazırlanan Türkiye tanıtım DVD leri 2011 
yılında Bakanlığın, Valiliğin ve yerel yönetimlerin katılmış 
oldukları etkinliklerde  toplamda 130 bin adet dağıtılmıştır.

Dünya da bir ülke için yapılmış en büyük 360 derece interaktif 
kent projesi olan evliyaçelebi.tv; ülke tanıtım faaliyetleri adına 
yapılabilecek en az maliyeti ve bunun tersine en etkin yol 
haritasına sahiptir. Toplam geri dönüşleri hesaplandığında 
proje Türkiye için yapılan bugüne kadar yapılmış internet ve  
interaktif medya tabanlı en etkin tanıtım atağıdır. 
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KİOSK KULLANIMI

 360 derece portalımız 
kentin muhtelif yerlerinde, 

toplantı salonlarında, kamusal 
mekanlarında ve fuarlarda 

konumlandırılacak kiosklar ile 
tanıtılacaktır.

İNTERAKTİF DVD

 Etkinliklerde ve fuarlarda 
dağıtılacak, gelen misa�rlere 

verilecek, turizm acenta 
işletmelerinin kentin anlatımında 

ve sunumunda kaynak olabilecek, 
interaktif medyanın tümleşik 

argümanlarının ve sanal tur 
içerikli bir tanıtım CD sinden öte 

kentin arşiv ve sunumunun 
yapıldığı kaynak olarak 

kullanılabilecek bir DVD içerik 
hazırlanacaktır.
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EVLIYAÇELEBI.tv

WEB BLOĞU

 Türkiye’ nin her kültürel 
değerine bir web sayfası ve sosyal 

sitelerde paylaşım.
( facebook, twitter, friendfeed, blogspot )

Not: Bu çalışma yapılan ara protokollerle İl Turizm Müdür-
lükleri ve Valiliklerden ücret alınmaksızın sponsor marifetiyle 
yapılmaktadır.
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